CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42142502 Agujas para anestesia

42311703 Cintas médicas o quirúrgicas para pegar la piel

51102714 Solución de cloruro sódico para irrigación

51191601 Dextrosa

El monto de : **Doscientos cincuenta y un  mil cuarenta y tres con 60/100 (251,043.60)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 98,529.60

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 152,514.00

Total 251,043.60